Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка детский сад первой категории «Колокольчик»

Приказ
	01.10.2024                              № 18 -в                                 ст. Тацинская

 О приеме на обучение

В  соответствии  с приказом Министерства  образования и науки  РФ от 08.04.2014 №293 «Об утверждении Порядка  приема на обучение по образовательной программам дошкольного образования»,  приказом Отдела образования Администрации Тацинского района  от 16.05.2014г. № 171/1 «О комплектовании муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тацинского района, реализующих  основную образовательную программу  дошкольного образования , на основании заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 [bookmark: _GoBack]Принять на обучение постоянно с 01.10.2024
.
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Рег.№
	Дата зачисления
	Группа

	1
	1 ребенок
	05.02.2023
	41/24
	01.10.2024
	1 младшая №2

 Заведующий МБДОУ                                           И.М.Храмкова